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Esercizio 2015

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

AVANZO (+) o DISAVANZO (-)

RISULTATO
DI

GESTIONE

-   FONDI VINCOLATI

-   FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE
    IN CONTO CAPITALE

-   FONDI DI AMMORTAMENTO        

-   FONDI NON VINCOLATI

(+)

(-)

(+)

(-)

 3.696.069,15

 4.205.785,26

-509.716,11

 1.443.832,09

 1.238.313,35

 205.518,74

-304.197,37
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QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

 638.865,73==================================

G E S T I O N E

RESIDUI COMPETENZA TOTALE

FONDO DI CASSA AL 1 GENNAIO

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE

PAGAMENTI PER AZIONI ESECUTIVE NON REGOLARIZZATE AL 31 DICEMBRE

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

AVANZO (+) o DISAVANZO (-)

RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

-   FONDI VINCOLATI

-   FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE
    IN CONTO CAPITALE

-   FONDI DI AMMORTAMENTO     

-   FONDI NON VINCOLATI

 6.196.821,50 3.696.069,15 2.500.752,35

 6.218.507,93 4.205.785,26 2.012.722,67

 617.179,30

 617.179,30

 3.891.380,08 1.443.832,09 2.447.547,99

 3.314.708,32 1.238.313,35 2.076.394,97

 576.671,76

 1.193.851,06

 1.950,00

 482.837,83

 709.063,23


