

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

COMUNE DI RONCONE

Pag.

1

Esercizio 2015

08/06/2016

<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">RISCOSSIONI</td><td style="width: 80%;"></td><td style="width: 10%; text-align: right;">(+)</td></tr> <tr> <td>PAGAMENTI</td><td></td><td style="text-align: right;">(-)</td></tr> <tr> <td>DIFFERENZA</td><td></td><td style="text-align: right;">-509.716,11</td></tr> <tr> <td>RESIDUI ATTIVI</td><td></td><td style="text-align: right;">(+)</td></tr> <tr> <td>RESIDUI PASSIVI</td><td></td><td style="text-align: right;">(-)</td></tr> <tr> <td>DIFFERENZA</td><td></td><td style="text-align: right;">205.518,74</td></tr> <tr> <td></td><td style="text-align: right;">AVANZO (+) o DISAVANZO (-)</td><td style="text-align: right;">-304.197,37</td></tr> </table>	RISCOSSIONI		(+)	PAGAMENTI		(-)	DIFFERENZA		-509.716,11	RESIDUI ATTIVI		(+)	RESIDUI PASSIVI		(-)	DIFFERENZA		205.518,74		AVANZO (+) o DISAVANZO (-)	-304.197,37	<p style="margin: 0;">RISULTATO DI GESTIONE</p> <ul style="list-style-type: none"> - FONDI VINCOLATI - FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE IN CONTO CAPITALE - FONDI DI AMMORTAMENTO - FONDI NON VINCOLATI 	
RISCOSSIONI		(+)																					
PAGAMENTI		(-)																					
DIFFERENZA		-509.716,11																					
RESIDUI ATTIVI		(+)																					
RESIDUI PASSIVI		(-)																					
DIFFERENZA		205.518,74																					
	AVANZO (+) o DISAVANZO (-)	-304.197,37																					

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

COMUNE DI RONCONE

Pag.

2

Esercizio 2015

08/06/2016

	GESTIONE		
	RESIDUI	COMPETENZA	TOTALE
	=====	=====	=====
FONDO DI CASSA AL 1 GENNAIO			638.865,73
RISCOSSIONI	2.500.752,35	3.696.069,15	6.196.821,50
PAGAMENTI	2.012.722,67	4.205.785,26	6.218.507,93
FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE			617.179,30
PAGAMENTI PER AZIONI ESECUTIVE NON REGOLARIZZATE AL 31 DICEMBRE			
DIFFERENZA			617.179,30
RESIDUI ATTIVI	2.447.547,99	1.443.832,09	3.891.380,08
RESIDUI PASSIVI	2.076.394,97	1.238.313,35	3.314.708,32
DIFFERENZA			576.671,76
AVANZO (+) o DISAVANZO (-)			1.193.851,06
RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE	<ul style="list-style-type: none"> - FONDI VINCOLATI - FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE IN CONTO CAPITALE - FONDI DI AMMORTAMENTO - FONDI NON VINCOLATI 		
			1.950,00
			482.837,83
			709.063,23